



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ørbjerg Holding IVS (under tvangsopløsning) under omregistrering til Ørbjerg Holding ApS Holger Danskes Vej 106B, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 49 31 12

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

---

Bo Ørbjerg  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Påtegning af ledelse indtil tvangsopløsning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Beretning af ledelse indtil tvangsopløsning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Beretning af ledelse indtil tvangsopløsning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## **Påtegning af ledelse indtil tvangsopløsning**

---

Ledelsen frem til tvangsopløsningen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for Ørbjerg Holding IVS (under tvangsopløsning) under omregistrering til Ørbjerg Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021.

Ledelsen frem til tvangsopløsningen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2020/21 for opfyldt.

Selskabet blev den 22. februar 2022 taget under tvangsopløsning af SØ- og Handelsrettens skifteret på baggrund af anmodning fra Erhvervsstyrelsen på grund af manglende omregistrering fra IVS til ApS. Advokat Lars Skanvig er af SØ- og Handelsretten udnævnt som likvidator. Likvidator har ikke forud for udpegningen som likvidator haft kontakt til selskabet, og likvidator er først fra udpegningen som likvidator blevet bekendt med selskabets virksomhed, aktiver og passiver, og har derfor ikke indgående kendskab til selskabets forhold forud for sin udpegelse som likvidator, ligesom likvidators kendskab til selskabet og dets forhold er begrænset til de oplysninger, som er afgivet af selskabets tidligere ledelse. Likvidators erklæring afgives derfor med forbehold herfor, og likvidator påtager sig således intet ansvar forud for sin udnævnelse som likvidator.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 20. april 2022

### **Ledelse indtil tvangsopløsning**

Bo Ørbjerg  
Ledelse frem til tvangsopløsningen



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ørbjerg Holding IVS (under tvangsopløsning) under omregistrering til  
Ørbjerg Holding ApS  
Holger Danskes Vej 106B  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 49 31 12  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Likvidationens indtræden: 27. januar 2022

**Likvidator** Mads Pedersen, Amerika Plads 37, 2100 København, Advokat (H)

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Beretning af ledelse indtil tvangsopløsning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består af investering.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet er under tvangsopløsning, men kapitalejerne har vedtaget at søge selskabet genoptaget ved fondsudvidelse af kapitalen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -50.000 mod -5.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.894 mod -30.825 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.000</b>	<b>-5.875</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.000</b>	<b>-5.875</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	522.894	-24.950
<b>Resultat før skat</b>	<b>472.894</b>	<b>-30.825</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>472.894</b>	<b>-30.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	472.894	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>472.894</b>	<b>-30.825</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>625.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>625.000</u>	<u>0</u>
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>0</u></b>





## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	24.950	24.950
Overført resultat	442.069	-30.825
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>467.019</b>	<b>-5.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.875	5.875
Anden gæld	102.106	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.981	5.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.981</b>	<b>5.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>625.000</b>	<b>0</b>

### 1 Usikkerhed ved indregning eller måling



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	24.950	0	24.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.825	-30.825
Egenkapital 1. oktober 2020	24.950	-30.825	-5.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	472.894	472.894
	<b>24.950</b>	<b>442.069</b>	<b>467.019</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

Selskabet er under tvangsopløsning, men kapitalejerne har vedtaget at søge selskabet genoptaget ved fondsudvidelse af kapitalen.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	625.000	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>625.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>625.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	24.950	24.950
Afgang i årets løb	-24.950	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>24.950</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-24.950	0
Årets tilbageførsler på afgang	24.950	0
Årets nedskrivning	0	-24.950
<b>Nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>-24.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>


